POZVANKA ©CESMAD

AUTOBUSOVA DOPRAVA
novinky
© CHARAKTERISTIKA KURZU © osNovA
SemindF je urcen pro provozovatele pravidelné * nejdaleZitéjsi predpisy a jejich aktudlni
i nepravidelné autobusové dopravy a podnika- platnd znéni' v oboru autobusové
tele v souvisejicich pripadech prepravy osob. dopravy (pfehled a strucna informace)
Seminaf shrnuje zmény legislativy pfistupu = dopravni obsluznost
ktrhu,  zajiStovani  dopravni  obsluznosti, " provoz autobusové dopravy
socidlnich i technickych predpisti. Podle = prilezitostnd a mezinarodni autobusova
vyvoje v jednotlivych zemich upozoriuje na doprava 5
povinnosti zdanéni pfepravy osob. Na semindfi = aktivity/lobby Sdruzeni CESMAD
budou zarazena také témata podle aktualni BOHEMIA v oboru autobusové dopravy
situace v oboru a namétl sekce autobusové v roce 2015
dopravy sdruzeni CESMAD BOHEMIA.
© TERMIN
26.02.2015 Plzen
12.03.2015 C. Bud&jovice
25.03.2015 Ostrava
21.04.2015 Praha 4
©® LEKTORI 21.10.2015 Usti nad Labem
© ROZSAH Ing. Jan Medved
9 - 15 hod. JUDr. Ondfrej Michalcik
Ing. Vladimir Lison
Jaroslava Cerna

= CENA 1500 Ké 1 000 K¢ pro &lena Sdruzeni CB

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ

Sdruzeni automobilovych doprave @ CESMAD BOHEMIA

© Praha - tel.: 241 040 127 — skoleni.praha@cesmad.com @ Brno - tel.: 549 274 350 — skoleni.brno@cesmad.com
© Ostrava - tel.: 596 618 930 — skoleni.ostrava@cesmad.com
© Hradec Kralové - tel.: 495 537 221 — skoleni.hradec@cesmad.com @ Usti nad Labem - tel.: 475 209 102 — skoleni.usti@cesmad.com
© Ceské Bud &jovice - tel.: 387 425 949 — skoleni.budejovice@cesmad.com @ Plzen - tel.: 377 388 489 — skoleni.plzen@cesmad.com

http://skoleni.prodopravce.cz



ZAVAZNA P RIHLASKA na odborné Skoleni

© NAZEV SKOLENI: AUTOBUSOVA DOPRAVA (aktualni legislativa)

@ TERMIN:

Nazev firmy:

Adresa:
PSE: Clenské &islo CESMAD:
ICO: Tel.:
DIC: Fax:
E-mail:
Bankovni spojeni: Kéd banky:
© UCASTNICI SKOLENI:
Jméno: Datum narozeni:
1. 1.
2. 2
3. 3
4. 4
5. 5
© FORMA UHRADY: [] bankovnim ptevodem
(zaSkrtnéte) po pfijeti zavazné prihlaSky vam zaSleme fakturu

[ ] v hotovosti
na regionalnim pracovisti, nebo v misté konani pfi prezenci

© INFORMACE:
tel. 241 040 108 e-mail: skoleni@cesmad.com nebo na pfislusném regionalnim pracovisti

on-line rezervace;: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ

Po obdrzeni zavazné pfihlasky vam potvrdime jeji . )
prijeti s uvedenim konec¢né ceny s DPH. Q PODPIS A RAZITKO:

Vlozné miZete uhradit na kterémkoliv regionalnim
pracovisti CESMAD BOHEMIA, nebo pfi prezenci
pfimo v misté konani seminare, event. bankovnim
prevodem na zakladé zalohové faktury.

Storno poplatky

do 10 dnl: 0 % ceny,

do 5 dnu: 50% ceny,

méneé nez 5 dnu: 100 % ceny.




